
 

 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 

 

 

                                                  

 

 

Agli atti  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” in 

attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche 

per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0; 

TITOLO PROGETTO CODICE CUP CNP 

Inno…ViamoCi D44D22004770006 M4C1I3.2-2022-961-P-13667 

 

    

Istituto Comprensivo “ Don Alfonso De Caro “ 
Fisciano – Lancusi 

CM SAIC89200E     089 878763 – 878046 

e-mail saic89200e@istruzione.it pec: saic89200e@pec.istruzione.it 

www.icfiscianolancusi.edu.it 

 

 

 

 

Designazione incarico di collaudatore tecnico – amministrativo del progetto 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza – 

Missione 4: Istruzione E Ricerca – 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi 

 

mailto:saic89200e@istruzione.it
mailto:saic89200e@pec.istruzione.it
http://www.icfiscianolancusi.edu.it/




 

 

VISTA la Nota MIM n. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ relative alla Missione 4 Istruzione e ricerca – 

Investimento 3.2 del PNRR – Scuola 4.0. circa l’eventuale ammissibilità delle spese per il personale scolastico 

interno, coinvolto nella gestione dei progetti PNRR; 

VISTO il Decreto di avvio della selezione interna/esterna per esperto collaudatore  prot. n. 1466 del 

06.03.2024; 

CONSIDERATO che in data 6 marzo 2024 con nota prot. N. 1469 è stato indetto l’avviso di selezione per il 

reclutamento di personale esperto interno/esterno per conferimento incarico di collaudatore tecnico –

amministrativo e che in data 20 marzo 2024 sono scaduti i termini di presentazione dell’istanza; 

VISTO il verbale di valutazione curricula per n. 1 collaudatore tecnico - amministrativo del 22 marzo 2024; 

CONSIDERATO il decreto di pubblicazione della graduatoria del collaudatore tecnico-amministrativo prot. 

N. 1951 del 25 marzo 2024. 

DECRETA 

L’Ing. Edoardo Duilio nato a Salerno il 20/12/1972 C.F. DLUDRD72T20H703L  - P.IVA  04519660650 

 

è designato collaudatore tecnico - amministrativo per la realizzazione Piano Nazionale Di Ripresa E 

Resilienza –Missione 4: Istruzione E Ricerca –Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation 

classroom –Ambienti di apprendimento innovativi – “ Inno…ViamoCi”  

 

 

 

                                                                                   Il dirigente Scolastico 

                                                                                   Prof. Ssa Rosalba De Ponte 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 


		2024-04-15T15:27:06+0200
	DPNRLB64B69C495N




